

Капітальний ремонт внутрішніх приміщень та покрівлі (протиаварійні роботи) КЗ "Крюківщинський заклад дошкільної освіти "Барвінок" Вишневої міської ради Бучанського району Київської області за адресою: Київська область, с. Крюківщина, вул. Балукова, буд. 2-а. Коригування
Кор 23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Електротехнічні рішення

Капітальний ремонт внутрішніх приміщень та покрівлі (протиаварійні роботи) КЗ "Крюківщинський заклад дошкільної освіти "Барвінок" Вишневої міської ради Бучанського району Київської області за адресою: Київська область, с. Крюківщина, вул. Балукова, буд. 2-а. Коригування

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	471,463 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	1,44251 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	120,241 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на “13 жовтня” 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. ОСВІТЛЕННЯ									
1	КР17-7-17	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 32 мм до 50 мм, укладених по основі підлоги	100м	0,62	<u>2964,36</u> 1981,34	- -	1838	1228	- -	<u>25,9440</u> -	<u>16,09</u> -
2	& С111-12-513-1	Труба ПВХ гофрована Д40	м	50,5	<u>36,85</u> -	- -	1861	-	- -	- -	- -
3	& С1-1-7-17-1-1	Труба ПВХ діаметром 40 мм гладка біла для проводки	м	12,12	<u>70,62</u> -	- -	856	-	- -	- -	- -
4	& С110-31-10-17-1	Кріплення для трубопроводів оцинк	компл	124	<u>39,93</u> -	- -	4951	-	- -	- -	- -
5	КР17-8-4	Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм2 до 35 мм2 в т руби	100м	0,6	<u>1953,08</u> 1771,61	- -	1172	1063	- -	<u>23,7960</u> -	<u>14,28</u> -
6	& С1545-66-В6-1	Кабель ВВГнгд 5х6	м	61,2	<u>179,79</u> -	- -	11003	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КР17-7-12	Монт аж поліет иленових т руб для елект ропроводки діамет ром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м	9	<u>3126,70</u> 2496,76	- -	28140	22471	- -	<u>33,0960</u> -	<u>297,86</u> -
8	& С113-953-ЦГ-В1-1	Труба гофрована з ПВХ dy=20мм	м	909	<u>4,67</u> -	- -	4245	-	- -	- -	- -
9	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	6,4	<u>8947,67</u> 6691,99	- -	57265	42829	- -	<u>81,5400</u> -	<u>521,86</u> -
10	& С1545-66-В1	Кабель ВВГ нг 3х1,5	м	652,8	<u>40,24</u> -	- -	26269	-	- -	- -	- -
11	КР17-8-3	Зат ягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в т руби	100м	8	<u>1524,14</u> 1364,22	- -	12193	10914	- -	<u>18,3240</u> -	<u>146,59</u> -
12	& С1-37322-5-16	Кабель ВВГ нг 3х2,5 мм2	м	816	<u>42,43</u> -	- -	34623	-	- -	- -	- -
13	КР17-12-7	Уст ановлення вимикачів т а перемикачів пакет них 2-х і 3-х полюсних на ст рум до 25 А	100шт	0,12	<u>24337,70</u> 20682,12	- -	2921	2482	- -	<u>261,0720</u> -	<u>31,33</u> -
14	& С1547-16-В1	Вимикач однополюсний ВА47-29 1Р 16А х-ка С, Іn=16А	шт	12	<u>202,77</u> -	- -	2433	-	- -	- -	- -
15	КР17-12-12	Уст ановлення шт епсельних розет ок гермет ичних т а напівгермет ичних	100шт	0,76	<u>4656,76</u> 4619,41	- -	3539	3511	- -	<u>62,8320</u> -	<u>47,75</u> -
16	& С1512-148-14-1	Розетка штепсельна для схованої проводки	шт	76	<u>326,42</u> -	- -	24808	-	- -	- -	- -
17	КР17-12-4	Уст ановлення вимикачів гермет ичних і напівгермет ичних	100шт	0,21	<u>4626,78</u> 4619,41	- -	972	970	- -	<u>62,8320</u> -	<u>13,19</u> -
18	& С1547-6-61	Вимикач 2-клавiшний	шт	14	<u>295,96</u> -	- -	4143	-	- -	- -	- -
19	& С1547-6-2	Вимикач одноклавiшний	шт	7	<u>253,12</u> -	- -	1772	-	- -	- -	- -
20	& С1512-1-1	Коробка установча блочна для суцільних стін 65х45	шт	97	<u>61,22</u> -	- -	5938	-	- -	- -	- -
21	& С1512-6-В1 варіант 1	Коробка розподільча металева 115х115х55-3х1/2", IP54	шт	22	<u>200,37</u> -	- -	4408	-	- -	- -	- -
22	КР17-11-6	Монт аж світ ильники для люмінесцент них ламп, які вст ановлюють ься на підвісах [шт ангах], кількіст ь ламп 1 шт	100шт	1,02	<u>17552,19</u> 16876,96	- -	17903	17214	- -	<u>208,1520</u> -	<u>212,32</u> -
23	& С1547-4-12	Світильники бактерицидний	шт	2	<u>2142,57</u> -	- -	4285	-	- -	- -	- -
24	& С111-1-1-1	LED Світильник	шт	100	<u>1040,39</u> -	- -	104039	-	- -	- -	- -
25	КБ21-17-12 Н2,Н5=1,15	Монт аж сигнальних ліхт арів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т .п.	100шт	0,06	<u>14072,40</u> 13468,99	<u>163,84</u> 6,78	844	808	<u>10</u> -	<u>157,4400</u> 0,0817	<u>9,45</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	& C111-1-3	Світильник-показчик "Вихід"	шт	6	<u>1027,38</u>	-	6164	-	-	-	-
27	КР17-14-2	Уст ановлення щит ків освіт лювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у гот овій ніші або на ст іні	шт	1	<u>514,87</u> <u>344,43</u>	<u>4,81</u> <u>0,20</u>	515	344	<u>5</u> -	<u>4,2480</u> <u>0,0024</u>	<u>4,25</u> -
28	& C113-1873-1A-B5-1	Щит електричний (комплект)	шт	1	<u>47838,07</u> -	- -	47838	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					416938	103834	<u>15</u> -		<u>1314,97</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					416938				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					313089				
		всього заробітна плата, грн.					103834				
		Загальновиробничі витрати, грн.					54525				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					127,54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					16407				
		Всього будівельні роботи, грн.					471463				

		Всього по розділу 1					471463				
		Разом прямі витрати по кошторису					416938	103834	<u>15</u> -		<u>1314,97</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					416938				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					313089				
		всього заробітна плата, грн.					103834				
		Загальновиробничі витрати, грн.					54525				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					127,54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					16407				
		Всього будівельні роботи, грн.					471463				

		Всього по кошторису					471463				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1442,51				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					120241				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]